
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 20/2021 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Programowej 

 

Na podstawie § 21 ust. 8 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Na Przewodniczącego Rady Programowej wybiera się Wiesława Frejlicha. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 


